
Verksamhetsberättelse kompetensutvecklingsenheten 2015  
Utöver kurser och arbete med forskningscirklar har Kompetensutvecklingsenheten genomfört några 
strategiska satsningar inom undervisningsområdet under 2015.  

En del i detta är en satsning inom Blended Learning som innebär digitalt stödd undervisning och 
examination. Enheten har handlagt en utlysning av 1 miljon kronor från rektors särskilda medel och 
har under 2015 stött arbetet i fyra beslutade projekt. Enheten har också fått nya medarbetare inom 
området genom överflyttning av medarbetare från IT samt extern rekrytering av IT- pedagog med 
strategiskt ansvar för Blended Learning och ett internt uppdrag om 30 %. Planering av 
självinstruerande utbildningar för användning av digitala redskap för personal och studenter har 
påbörjats och kommer att fortsätta under 2016. Projektet Digital tentamen leds från enheten. 
Systemägarskap och systemförvaltning av itslearning, antiplagiatsystem och Survey & Report har 
överflyttats till Kompetensutvecklingsenheten. 

En forskarhandledarutbildning på engelska har genomförts under hösten 2015 och en ny 
verksamhetsform, workshopsserier, har påbörjats under hösten 2015.  

Inom kvalitetsarbetets ram har en meriteringsmodell för skicklighet i undervisning och examination 
utvecklats, beslutats och ett pilotprojekt inletts. Enhetschefen har under året utbildat sig till 
pedagogisk sakkunnig. Enheten har också deltagit i arbetet med att utveckla nya modeller för 
kursvärdering och läsårs- och programvärderingar. Ett digitalt stött kursutvecklingsstöd med filmer 
och forskningsreferenser publicerade på webben har påbörjats och kommer att färdigställas under 
första kvartalet 2016. 

Personal vid enheten har deltagit i internationella och nationella samarbeten och nätverk för 
undervisning i högre utbildning, bl. a. Quality Assurance i London, ISSOTL Australien, University of 
Central Florida, USA, Swednet och VKF.  

Utbildningar för teknisk och administrativ personal har genomförts under hösten 2015, bl.a. inom IT 
och en miljöutbildning för chefer och programledare har projekterats. 
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